
MEDIGAMES 2024 - NAGE EN EAU LIBRE - 2 KM (2,000 km) - 21 Juin 2024
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 2,000 km

Page 1/1
19:34

GmCAP Pro 4.42e - Licence d'utilisation accordée à SPORTIPSI:28 P:27 Ar:27 D:0 Ab:0

Place Name - First Name Bib Nat P Ages P Gender Time Difference Speed

1 GAJDA Maciej n°026 1 AM 1 M 00:30:51.14  3.89
2 RAJEWSKI Anton n°011 1 DM 2 M 00:31:50.14+ 59s  3.77
3 BOJANOWICZ Wojtek n°028 2 AM 3 M 00:32:25.86+ 1m35s  3.70
4 JUNCKER Patrick n°016 2 DM 4 M 00:34:44.66+ 3m54s  3.45
5 YEGANEH Nima n°037 1 CM 5 M 00:35:01.88+ 4m11s  3.43
6 MOURMANS Eddy n°034 1 EM 6 M 00:36:12.66+ 5m22s  3.31
7 PIELA Andrzej n°018 3 AM 7 M 00:37:30.70+ 6m40s  3.20
8 DEPEAUW Olivier n°007 2 CM 8 M 00:38:16.04+ 7m25s  3.14
9 LAMMER Markus n°015 1 BM 9 M 00:38:18.60+ 7m28s  3.13

10 KENNEDY Caitriona n°001 1 CF 1 F 00:39:11.68+ 8m21s  3.06
11 MEAN Andre-Philippe n°020 2 EM 10 M 00:39:53.96+ 9m03s  3.01
12 AZPURUA Marie n°033 1 DF 2 F 00:42:07.89+ 11m17s  2.85
13 VENEGAS LANDAIDA Karen n°010 2 CF 3 F 00:42:39.45+ 11m49s  2.81
14 WALTER Jorg n°040 3 EM 11 M 00:42:56.98+ 12m06s  2.79
15 KOHLHARDT Shona n°041 1 AF 4 F 00:43:09.46+ 12m19s  2.78
16 BADICA Ioana Cucereanu n°024 3 CF 5 F 00:45:09.50+ 14m19s  2.66
17 KOKKONIS Polyzois n°023 3 DM 12 M 00:46:33.24+ 15m43s  2.58
18 RUIZ DIAZ Adolfo n°009 2 BM 13 M 00:48:47.25+ 17m57s  2.46
19 BROWSE Claire n°017 1 EF 6 F 00:50:10.14+ 19m19s  2.39
20 FAGEL Martina n°002 2 DF 7 F 00:50:53.83+ 20m03s  2.36
21 GUNTERMANN Anja n°012 3 DF 8 F 00:56:45.50+ 25m55s  2.11
22 AZPURUA Myriam n°031 4 CF 9 F 00:56:49.69+ 25m59s  2.11
23 BAGLIONI Marina n°004 1 BF 10 F 01:04:06.87+ 33m16s  1.87
24 JAROSLAV Novak n°006 1 GM 14 M 01:05:03.60+ 34m13s  1.84
25 KYRANOUDI Aikaterini n°019 4 DM 15 M 01:08:26.05+ 37m35s  1.75
26 BERWANGER Magdalena n°014 4 AM 16 M 01:11:00.31+ 40m10s  1.69

BRAILSFORD Bethany n°008 2 AF 11 F   1.69!" !"#""#!!$%"& '!("!)



MEDIGAMES 2024 - NAGE EN EAU LIBRE - 4 KM (4,000 km) - 21 Juin 2024
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 4,000 km

Page 1/1
20:06

GmCAP Pro 4.42e - Licence d'utilisation accordée à SPORTIPSI:6 P:6 Ar:6 D:0 Ab:0

CATEGORIE A - FEMININ

Place Name - First Name Bib Nat P Ages P Gender Time Difference Speed

1 MEDINA Alma Cielo n°003 1 AF 1 F 01:13:21.72+ 4m43s  3.27

CATEGORIE D - FEMININ

Place Name - First Name Bib Nat P Ages P Gender Time Difference Speed

1 FAGEL Petra n°005 1 DF 2 F 01:35:33.27+ 26m55s  2.51

CATEGORIE C - MASCULIN

Place Name - First Name Bib Nat P Ages P Gender Time Difference Speed

1 TRZENSIOK Marek n°030 1 CM 1 M 01:08:38.94  3.50

CATEGORIE D - MASCULIN

Place Name - First Name Bib Nat P Ages P Gender Time Difference Speed

1 MANESENKOW Serge n°049 1 DM 2 M 01:15:29.10+ 6m51s  3.18
2 CARDON Richard n°048 2 DM 4 M 01:46:23.15+ 37m45s  2.26

CATEGORIE E - MASCULIN

Place Name - First Name Bib Nat P Ages P Gender Time Difference Speed

1 HENKE Thomas n°032 1 EM 3 M 01:22:33.90+ 13m55s  2.91



MEDIGAMES 2024 - NAGE EN EAU LIBRE - 4 KM (4,000 km) - 21 Juin 2024
C L A S S E M E N T   G E N E R A L - 4,000 km

Page 1/1
20:06

GmCAP Pro 4.42e - Licence d'utilisation accordée à SPORTIPSI:6 P:6 Ar:6 D:0 Ab:0

Place Name - First Name Bib Nat P Ages P Gender Time Difference Speed

1 TRZENSIOK Marek n°030 1 CM 1 M 01:08:38.94  3.50
2 MEDINA Alma Cielo n°003 1 AF 1 F 01:13:21.72+ 4m43s  3.27
3 MANESENKOW Serge n°049 1 DM 2 M 01:15:29.10+ 6m51s  3.18
4 HENKE Thomas n°032 1 EM 3 M 01:22:33.90+ 13m55s  2.91
5 FAGEL Petra n°005 1 DF 2 F 01:35:33.27+ 26m55s  2.51
6 CARDON Richard n°048 2 DM 4 M 01:46:23.15+ 37m45s  2.26



MEDIGAMES 2024 - NAGE EN EAU LIBRE - 2 KM (2,000 km) - 21 Juin 2024
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 2,000 km

Page 1/2
19:31

GmCAP Pro 4.42e - Licence d'utilisation accordée à SPORTIPSI:28 P:27 Ar:27 D:0 Ab:0

CATEGORIE A - FEMININ

Place Name - First Name Bib Nat P Ages P Gender Time Difference Speed

1 KOHLHARDT Shona n°041 1 AF 4 F 00:43:09.46+ 12m19s  2.78
2 BRAILSFORD Bethany n°008 2 AF 11 F 01:11:00.34+ 40m10s  1.69

CATEGORIE B - FEMININ

Place Name - First Name Bib Nat P Ages P Gender Time Difference Speed

1 BAGLIONI Marina n°004 1 BF 10 F 01:04:06.87+ 33m16s  1.87

CATEGORIE C - FEMININ

Place Name - First Name Bib Nat P Ages P Gender Time Difference Speed

1 KENNEDY Caitriona n°001 1 CF 1 F 00:39:11.68+ 8m21s  3.06
2 VENEGAS LANDAIDA Karen n°010 2 CF 3 F 00:42:39.45+ 11m49s  2.81
3 BADICA Ioana Cucereanu n°024 3 CF 5 F 00:45:09.50+ 14m19s  2.66
4 AZPURUA Myriam n°031 4 CF 9 F 00:56:49.69+ 25m59s  2.11

CATEGORIE D - FEMININ

Place Name - First Name Bib Nat P Ages P Gender Time Difference Speed

1 AZPURUA Marie n°033 1 DF 2 F 00:42:07.89+ 11m17s  2.85
2 FAGEL Martina n°002 2 DF 7 F 00:50:53.83+ 20m03s  2.36
3 GUNTERMANN Anja n°012 3 DF 8 F 00:56:45.50+ 25m55s  2.11

CATEGORIE E - FEMININ

Place Name - First Name Bib Nat P Ages P Gender Time Difference Speed

1 BROWSE Claire n°017 1 EF 6 F 00:50:10.14+ 19m19s  2.39

CATEGORIE A - MASCULIN

Place Name - First Name Bib Nat P Ages P Gender Time Difference Speed

1 GAJDA Maciej n°026 1 AM 1 M 00:30:51.14  3.89
2 BOJANOWICZ Wojtek n°028 2 AM 3 M 00:32:25.86+ 1m35s  3.70
3 PIELA Andrzej n°018 3 AM 7 M 00:37:30.70+ 6m40s  3.20
4 BERWANGER Magdalena n°014 4 AM 16 M 01:11:00.31+ 40m10s  1.69

CATEGORIE B - MASCULIN

Place Name - First Name Bib Nat P Ages P Gender Time Difference Speed

1 LAMMER Markus n°015 1 BM 9 M 00:38:18.60+ 7m28s  3.13
2 RUIZ DIAZ Adolfo n°009 2 BM 13 M 00:48:47.25+ 17m57s  2.46



MEDIGAMES 2024 - NAGE EN EAU LIBRE - 2 KM (2,000 km) - 21 Juin 2024
C L A S S E M E N T   P A R   C A T E G O R I E S - 2,000 km
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GmCAP Pro 4.42e - Licence d'utilisation accordée à SPORTIPSI:28 P:27 Ar:27 D:0 Ab:0

CATEGORIE C - MASCULIN

Place Name - First Name Bib Nat P Ages P Gender Time Difference Speed

1 YEGANEH Nima n°037 1 CM 5 M 00:35:01.88+ 4m11s  3.43
2 DEPEAUW Olivier n°007 2 CM 8 M 00:38:16.04+ 7m25s  3.14

CATEGORIE D - MASCULIN

Place Name - First Name Bib Nat P Ages P Gender Time Difference Speed

1 RAJEWSKI Anton n°011 1 DM 2 M 00:31:50.14+ 59s  3.77
2 JUNCKER Patrick n°016 2 DM 4 M 00:34:44.66+ 3m54s  3.45
3 KOKKONIS Polyzois n°023 3 DM 12 M 00:46:33.24+ 15m43s  2.58
4 KYRANOUDI Aikaterini n°019 4 DM 15 M 01:08:26.05+ 37m35s  1.75

CATEGORIE E - MASCULIN

Place Name - First Name Bib Nat P Ages P Gender Time Difference Speed

1 MOURMANS Eddy n°034 1 EM 6 M 00:36:12.66+ 5m22s  3.31
2 MEAN Andre-Philippe n°020 2 EM 10 M 00:39:53.96+ 9m03s  3.01
3 WALTER Jorg n°040 3 EM 11 M 00:42:56.98+ 12m06s  2.79

CATEGORIE G - MASCULIN

Place Name - First Name Bib Nat P Ages P Gender Time Difference Speed

1 JAROSLAV Novak n°006 1 GM 14 M 01:05:03.60+ 34m13s  1.84


